

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: T1075

Stavba: Oprava střešního pláště povlakovou izolací z PVC na MŠ Na Sídlišti - Světlá nad Sázavou objekt kotelny a skladu.

JKSO:

Místo: Světlá nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 25. 5. 2018

Objednatel:

Město Světlá nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Tost.cz,s.r.o.

IČ:

25956019

DIČ:

CZ25956019

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	68 448,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	68 448,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	68 448,00	14 374,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	82 822,08
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: T1075
Stavba: Oprava střešního pláště povlakovou izolací z PVC na MŠ Na Sídlišti - Světlá nad Sázavou objekt kotelny a skladu.
Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 25. 5. 2018
Objednatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:
Zhotovitel: Tost.cz,s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	68 448,00	82 822,08
T1075	Oprava střešního pláště povlakovou izolací z PVC na MŠ Na Sídlišti - Světlá nad Sázavou objekt kotelny a skladu.	68 448,00	82 822,08
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		68 448,00	82 822,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava střešního pláště povlakovou izolací z PVC na MŠ Na Sídlišti - Světlá nad Sázavou objekt kotelnv a skladu.

JKSO:
Místo: Světlá nad Sázavou

CC-CZ:
Datum: 25. 5. 2018

Objednatel:
Město Světlá nad Sázavou

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Tost.cz,s.r.o.

IČ: 25956019
DIČ: CZ25956019

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	68 448,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	68 448,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	68 448,00	14 374,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	82 822,08
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava střešního pláště povlakovou izolací z PVC na MŠ Na Sídlišti - Světlá nad Sázavou objekt kotelny a skladu.

Místo: Světlá nad Sázavou

Datum: 25. 5. 2018

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Projektant:

Zhotovitel: Tost.cz,s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	68 448,00
PSV - Práce a dodávky PSV	56 248,00
712 - Povlakové krytiny	39 048,00
764 - Konstrukce klempířské	17 200,00
M - Práce a dodávky M	12 200,00
21-M - Elektromontáže	12 200,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	68 448,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava střešního pláště povlakovou izolací z PVC na MŠ Na Sídlišti - Světlá nad Sázavou objekt kotelny a skladu.

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 25. 5. 2018

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:
Zhotovitel: Tost.cz,s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **68 448,00**

PSV - Práce a dodávky PSV **56 248,00**

712 - Povlakové krytiny 39 048,00

1	K	712363463	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu. včetně detailů a dodávky vpustě	m2	48,000	480,00	23 040,00
2	M	283220130	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 810 tl 1,5 mm š 1300 mm barevná	m2	55,200	290,00	16 008,00

764 - Konstrukce klempířské 17 200,00

3	K	764204109	Montáž oplechování horních ploch	kpl	1,000	17 200,00	17 200,00
---	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

M - Práce a dodávky M **12 200,00**

21-M - Elektromontáže 12 200,00

4	K	210220102	Demontáž a následná montáž hromosvodu	kpl	1,000	12 200,00	12 200,00
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------